
PREISLISTE AB HOF

FEBRUAR 2020

RIED GOLLIN AM NUSSBERG 2017 € 19,90

GRÜNER VELTLINER 

RIED PREUSSEN AM NUSSBERG 2017;2018 € 19,90

RIESLING 

RIED SCHENKENBERG IN GRINZING 2017;2018 € 19,90

WEISSER BURGUNDER

WIENER RIEDENWEINE

RIED OBERE SCHOSS AM NUSSBERG 2018 € 13,20

RIESLING 

RIED NEUBERG „68er“ IN NEUSTIFT AM WALDE 2019 € 14,80

WIENER GEMISCHTER SATZ DAC 

RIED MITTERBERG IN NEUSTIFT AM WALDE 2019 € 8,50

WIENER GEMISCHTER SATZ DAC 

SCHÖNHERR ALTE REBEN 2018 € 9,90

GRÜNER VELTLINER

WIENER ORTSWEINE & GROSSLAGEN

TRAMINER   NUSSBERG  2017 € 13,20

ROTER MUSKATELLER NEUSTIFT AM WALDE 2019 € 13,20

RIESLING NUSSBERG 2019 € 8,50

SAUVIGNON BLANC NEUSTIFT AM WALDE 2019 € 7,50

CHARDONNAY NEUSTIFT  2019 € 7,50

NEUBURGER NEUSTIFT WALDE 2018 € 7,50

WIENER GEMISCHTER SATZ DAC NEUSTIFT AM WALDE 2019 € 7,50

WIENER GEMISCHTER SATZ DAC SALMANNSDORF 2018 € 8,50

Alle Preise verstehen sich ab Hof, Neustift am Walde. Inkl. ges. Mwst. und Schaumweinsteuer. 

Jahrgangswechsel, Druck und Satzfehler vorbehalten. 

Falls nicht anders ausgewiesen, Preis pro 0,75 l Flasche.



PREISLISTE AB HOF

FEBRUAR 2020

KLASSISCHE GEBIETSWEINE

WIENER GEMISCHTER SATZ DAC 'KLASSIK' 2019 € 7,00

WIENER GRÜNER VELTLINER 'KLASSIK' 2019 € 6,50

WIENER ROSÉ 'KLASSIK' 2018 € 6,50

WIENER ROTWEINE

WIENER ZWEIGELT 'KLASSIK' 2016 € 6,50

REBECCA CUVEE 2016 € 9,90

KOMPOSITION 'FIDELIO' 2016 € 13,20

ZWEIGELT SELECTION 2017 € 9,90

WIENER SCHAUMWEINE

FRIZZANTE ROSÈ € 6,50

PINOT MONTE NEIBERIE SPARKLING € 8,50

TRACHT & TRAMINER' SPARKLING € 8,50

MAGNUM € 18,50

WIENER TRAUBENSÄFTE & SIRUPE

TRAUBENSAFT AUS ROTEN TRAUBEN 1 lt. € 4,80

DIRNDLSIRUP KORNELLKIRSCHE 0,5 lt. € 7,20

Alle Preise verstehen sich ab Hof, Neustift am Walde. Inkl. ges. Mwst. und Schaumweinsteuer. 

Jahrgangswechsel, Druck und Satzfehler vorbehalten. 

Falls nicht anders ausgewiesen, Preis pro 0,75 l Flasche.


